
POSTANOWIENIE NR 57/2020 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu nowosolskiego, powiatu 

wschowskiego, powiatu żagańskiego, powiatu żarskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 - 209 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Zielonej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

I-I Robert Stefan Macholak 



Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II 

Informacja o aktualnych składach obwodowych komisji wyborczych 

na obszarze właściwości 

gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica szkolna Zespół Szkół nr 1, Szkolna ., 67-124 Nowe 

Miasteczko: 

1. Ewa Janina Bielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasteczko - Członek 

2. Sławomir Stanisław Cal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowe Miasteczko - Członek 

3. Bonifacy Marian Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasteczko - Członek 

4. Anna Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasteczko - Członek 

5. Paweł Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowe Miasteczko - Członek 

6. Martin Mieczysław Lemberger, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

7. Natalia Roksana Poss, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Gołaszyn - Członek 

8. Danuta Irena Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Masteczko - 

Członek 

9. Ryszard Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

  



gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Ratownictwa Pożarniczego w Nowym Miasteczku, 

Głogowska 13, 67-124 Nowe Miasteczko: 

1. Władysława Jagieła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Miasteczko - 

Członek 

2. Urszula Jolanta Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Gołaszyn - Członek 

3. Konrad Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowe Miasteczko - Członek 

4. Wojciech Wincenty Kupis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

5. Janek Piasecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

6. Halina Leokadia Sarbak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

7. Joanna Katarzyna Stankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasteczko - Członek 

8. Danuta Barbara Stelmaszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Nowe Miasteczko - Członek 

  



gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury w Nowym Miasteczku, Kościuszki 2, 67-

124 Nowe Miasteczko: 

1. Renata Anna Bielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

2. Grzegorz Ciastek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

3. Filip Jakubów, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Popęszyce - Członek 

4. Danuta Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Miasteczko - 

Członek 

5. Grażyna Spiechowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Szyba - Członek 

6. Urszula Czesława Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasteczko - Członek 

  



gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Strażaka w Borowie Wielkim, Borów Wielki 43, 67-124 Nowe 

Miasteczko: 

1. Jerzy Krzysztof Domagała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rejów - 

Członek 

2. Mirosław Pięta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borów Wielki - Członek 

3. Jacek Szpiczakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Popęszyce - Członek 

4. Katarzyna Marta Ścibiorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasteczko - Członek 

5. Kinga Wojtasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Szyba - Członek 

6. Leszek Krzysztof Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

7. Ewelina Joanna Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Borów Wielki - Członek 

  



gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Gościa w Miłakowie, Miłaków 43, 67-124 Nowe Miasteczko: 

1. Marlena Luiza Choińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Nowe Miasteczko - Członek 

2. Piotr Szczepan Domagała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Królikowice - Członek 

3. Roman Józef Kupis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

4. Natalia Teresa Kyrcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

5. Ewa Połońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bytom Odrzański - Członek 

6. Małgorzata Lucyna Poss, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Gołaszyn - Członek 

7. Patryk Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasteczko - Członek 

  



gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Popęszycach, Popęszyce 29, 67-124 Nowe 

Miasteczko: 

1. Julia Maria Gałąszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Królikowice - Członek 

2. Piotr Maciej Kyrcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

3. Małgorzata Loimi, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Popęszyce - Członek 

4. Mateusz Połoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowe Miasteczko - Członek 

5. Marcin Mikołaj Rachwalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Nowe Miasteczko - Członek 

6. Hubert Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

7. Julia Wysoczańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasteczko - Członek 

  



gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Żukowie, Żuków 8, 67-124 Nowe Miasteczko: 

1. Paulina Kamila Arkuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowe Miasteczko - Członek 

2. Jakub Krzysztof Dębiczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowe Miasteczko - Członek 

3. Marta Hołowko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

4. Krystyna Krystek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

5. Dorota Renata Lemberger, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

6. Dorota Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Nowe Miasteczko - Członek 

7. Ewa Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Nowe 

Miasteczko - Członek 

 


